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证券代码：002812� � � � � � � � �股票简称：恩捷股份 公告编号：2024-045

债券代码：128095� � � � � � � � �债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于下属子公司提起诉讼的进展公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年5月22日在指定信息披露媒体《中国证券

报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告了《关于下属子公

司提起诉讼的公告》（公告编号：2023-079号），公司控股子公司上海恩捷新材料科技有限公司（以下简称

“上海恩捷” ）及其全资子公司珠海恩捷新材料科技有限公司（以下简称“珠海恩捷” ）分别就河北金力新

能源科技股份有限公司及相关方侵害公司第ZL201920914445.9号实用新型专利权、第ZL201810751698.9

号发明专利权事项提起诉讼。近日，上海恩捷收到广州知识产权法院出具的（2023）粤73知民初1353号《民

事裁定书》，珠海恩捷收到广州知识产权法院出具的（2023）粤73知民初1354号《民事裁定书》，准许上海

恩捷、珠海恩捷撤诉。 上述事项不会对公司本期及后期利润产生影响。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二四年三月十五日

证券代码：002945� � � � � �证券简称：华林证券 公告编号：2024-012

华林证券股份有限公司

关于高级管理人员变动的公告

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

华林证券股份有限公司（简称公司）董事会近日收到朱文瑾女士的书面辞职报告。朱文瑾女士因个人原因申

请辞去公司执委会委员职务，辞职后，继续担任公司第三届董事会副董事长、董事会战略规划与ESG委员会委员。

截至本公告日，朱文瑾女士未持有公司股份。朱文瑾女士已确认，其与公司董事会并无意见分歧，亦无其他因

辞职而需知会股东的事宜。 其辞职申请自送达公司董事会之日起生效。

公司董事会对朱文瑾女士担任执委会委员期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

华林证券股份有限公司董事会

二Ｏ二四年三月十六日

证券代码：000759� � � � � � � �证券简称：中百集团 公告编号：2024-005

中百控股集团股份有限公司

关于董事、总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

中百控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2024年3月15日收到公司董事、总经

理张俊先生递交的书面辞职报告。 张俊先生因工作变动原因，提请辞去公司第十届董事会董事、董事

会提名委员会委员及总经理等职务。 辞职后，张俊先生不再担任公司任何职务。

根据法律、法规及其他规范性文件和《公司章程》等规定，张俊先生的辞职未导致公司董事会成

员低于法定最低人数，不会影响公司董事会的正常运作及经营管理工作的正常开展，张俊先生的辞

职报告自送达公司董事会之日起生效，公司董事会将依照法定程序尽快完成董事补选工作。

截至本公告日，张俊先生持有公司股份400,000股，为已授予但尚未解除限售的股权激励限制性

股票。 张俊先生辞职后，其持有的公司股份将严格按照《公司2022年限制性股票激励计划》《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等相关规定操作及处理。

张俊先生担任公司董事、总经理期间勤勉尽责，公司董事会对张俊先生为公司经营、发展做出的

贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

中百控股集团股份有限公司董事会

2024年3月16日

证券代码：605178� � � � � � � �证券简称：时空科技 公告编号：2024-012

北京新时空科技股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于终止

对北京新时空科技股份有限公司向特定

对象发行股票审核的决定》的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京新时空科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年2月6日召开第三届董事会第十九次会议、第三

届监事会第十五次会议审议通过了 《关于终止2023年度向特定对象发行A股股票事项并撤回申请文件的议案》，

同意公司终止2023年度向特定对象发行A股股票事项。 具体内容详见公司于2024年2月7日在上海证券交易所披

露的《关于终止2023年度向特定对象发行A股股票事项并撤回申请文件的公告》（公告编号：2024-006）。

2024年2月6日，公司和保荐人国盛证券有限责任公司向上海证券交易所提交了《北京新时空科技股份有限公

司关于撤回向特定对象发行股票申请文件的申请》和《国盛证券有限责任公司关于撤回北京新时空科技股份有限

公司向特定对象发行股票保荐工作和申请文件的申请》，分别申请撤回向特定对象发行股票的申请文件和申请撤

回向特定对象发行股票的保荐工作。

2024年3月15日，公司收到上海证券交易所出具的《关于终止对北京新时空科技股份有限公司向特定对象发

行股票审核的决定》（上证上审（再融资）〔2024〕57号），根据《上海证券交易所上市公司证券发行上市审核规

则》第十九条、《上海证券交易所股票发行上市审核规则》第六十三条（二）的有关规定，上海证券交易所决定终

止对公司向特定对象发行股票的审核。

特此公告。

北京新时空科技股份有限公司董事会

2024年3月16日

证券代码：300691� � � � � � � � � � � �证券简称：联合光电 公告编号：2024-014

中山联合光电科技股份有限公司

关于选举产生第四届监事会

职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

因中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届监事会任期即将届满，根据《公司

法》《公司章程》和《监事会议事规则》等有关规定，公司于近日召开职工代表大会，选举黄玲女士为第四

届监事会职工代表监事（简历见附件），任期与第四届监事会任期一致。

本次职工代表大会选举产生的职工代表监事将与公司2024年度第一次临时股东大会选举产生的2名

非职工代表监事共同组成公司第四届监事会。

黄玲女士符合《公司法》规定的有关监事任职的资格和条件，公司第四届监事会中职工代表监事的

比例不低于三分之一。

特此公告。

中山联合光电科技股份有限公司

监事会

二〇二四年三月十五日

附件：简历信息

黄玲女士：1993年4月出生，中国国籍，无境外居留权，本科学历。 2015年7月进入本公司，历任销售工

程师，销售管理部副课长职务，现任本公司销售管理部课长。

截至议案发出之日，黄玲女士未持有公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、公司控股股东、实际

控制人、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所纪律处分的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立

案稽查，尚未有明确结论的情形，不是失信被执行人，不存在《公司法》和《公司章程》中规定的不得担任

上市公司监事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一一创业板上市公司规范

运作》第3.2.3�条、第3.2.4�条所规定的情形。

证券代码：300691� � � � � � � � � � �证券简称：联合光电 公告编号：2024-015

中山联合光电科技股份有限公司

2024年度第一次临时股东大会

决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会没有出现否决议案的情形。

2、本次股东大会不存在涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开的时间：

（1）现场会议召开日期和时间：2024年3月15日（星期五）15:00。

（2）网络投票日期、时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2024年3月15日09:

15-09:25、09:30-11:30、13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2024

年3月15日09:15-15:00期间的任意时间。

2、会议召开的地点：中山市火炬开发区益围路10号公司四楼会议室。

3、会议表决的方式：采用现场表决与网络投票相结合的方式。

4、会议的召集人：中山联合光电科技股份有限公司董事会。

5、会议的主持人：董事长龚俊强先生。

6、本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）会议出席情况

1、股东及股东授权代表出席总体情况

通过现场和网络投票的股东15人，代表股份116,968,098股，占上市公司总股份的43.4507％。

（1）现场会议出席情况

出席本次现场会议的股东及股东授权委托代表4人，代表股份89,707,994股，占上市公司总股份的

33.3243％。

（2）网络投票情况

通过网络投票的股东11人，代表股份27,260,104股，占上市公司总股份的10.1265％。

（3）中小股东出席情况

出席本次会议的中小股东（指除单独或合计持有公司5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管

理人员以外的其他股东）10人，代表股份9,794,733股，占上市公司总股份的3.6385％。

通过现场投票的股东0人，代表股份0股，占上市公司总股份的0.0000％；

通过网络投票的股东10人，代表股份9,794,733股，占上市公司总股份的3.6385％。

2、公司全体董事、监事及高级管理人员均出席/列席本次股东大会。 公司聘请的律师现场参与本次股

东大会并出具法律意见。

二、议案审议表决情况

本次股东大会议案采用现场投票与网络投票表决相结合的表决方式，会议审议了以下议案：

（一）审议通过了《关于董事会换届选举暨提名第四届董事会非独立董事候选人的议案》。

表决结果为：

1.01选举龚俊强先生为公司第四届董事会非独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

1.02选举邱盛平先生为公司第四届董事会非独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

1.03选举王志伟先生为公司第四届董事会非独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

1.04选举饶钦和先生为公司第四届董事会非独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

表决结果：经本次股东大会选举通过，龚俊强先生、邱盛平先生、王志伟先生、饶钦和先生当选为第四

届董事会非独立董事，任期三年。

（二）审议通过了《关于董事会换届选举暨提名第四届董事会独立董事候选人的议案》。

表决结果为：

2.01选举梁士伦先生为公司第四届董事会独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

2.02选举周建英先生为公司第四届董事会独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

2.03选举吴建初先生为公司第四届董事会独立董事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

表决结果：经本次股东大会选举通过，梁士伦先生、周建英先生、吴建初先生当选为第四届董事会独

立董事，任期三年。

（三）审议通过了《关于监事会换届选举暨提名第四届监事会非职工代表监事候选人的议案》。

表决结果为：

3.01选举黄棣煊女士为公司第四届监事会非职工代表监事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

3.02选举刘隽麒先生为公司第四届监事会非职工代表监事

表决情况：同意115,312,799股。

其中，中小股东表决情况：同意8,139,434股。

表决结果：经本次股东大会选举通过，黄棣煊女士、刘隽麒先生当选为第四届监事会非职工代表监

事，任期三年。

（四）审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已经出席股东大会有表决权的股东及股东授权委托代表所持表

决权总数三分之二以上同意通过。

（五）逐项审议通过了《关于修订公司部分治理制度的议案》。

表决结果为：

5.01修订《董事会议事规则》

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已经出席股东大会有表决权的股东及股东授权委托代表所持表

决权总数三分之二以上同意通过。

5.02修订《股东大会议事规则》

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已经出席股东大会有表决权的股东及股东授权委托代表所持表

决权总数三分之二以上同意通过。

5.03修订《对外投资管理制度》

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：通过。

5.04修订《关联交易决策制度》

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：通过。

5.05修订《募集资金管理制度》

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：通过。

（六）审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已经出席股东大会有表决权的股东及股东授权委托代表所持表

决权总数三分之二以上同意通过。

（七）审议通过了《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》。

表决情况：同意116,965,098股，占出席会议所有股东所持股份的99.9974％；反对3,000股，占出席会

议所有股东所持股份的0.0026％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股

份的0.0000％。

其中，中小股东表决情况：同意9,791,733股，占出席会议的中小股东所持股份的99.9694％；反对3,

000股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0306％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议的中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：广东信达律师事务所

（二）律师：李运、段青兰

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集召开程序，出席本次股东大会人员、召集人的资格及表

决程序均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规和规范性法律文件以及《公司章程》的规定，本次

股东大会表决结果合法有效。

四、备查文件

（一）2024年度第一次临时股东大会决议；

（二）2024年度第一次临时法律意见书。

特此公告。

中山联合光电科技股份有限公司

董事会

二〇二四年三月十五日
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鹏博士电信传媒集团股份有限公司

关于公司及实际控制人立案调查进展暨风险警示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、立案调查进展情况

鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月14日收到中国证券监督管理委员

会（以下简称“中国证监会” ）下发的《立案告知书》（编号：证监立案字0392023025号），因公司涉嫌信息披

露违法违规，中国证监会决定对公司立案。 公司于2023年7月18日披露了《鹏博士电信传媒集团股份有限公

司关于收到立案告知书的公告》(公告编号:临2023-053)；于2023年8月18日披露了《鹏博士电信传媒集团股

份有限公司关于立案调查进展暨风险警示的公告》（公告编号：临2023-058）。

公司实际控制人杨学平先生于2023年8月31日签收中国证监会下发的《立案告知书》（编号：证监立案字

0392023024号），因公司涉嫌信息披露违法违规，杨学平先生作为公司实际控制人，中国证监会决定对其立

案。公司于2023年9月1日披露了《鹏博士电信传媒集团股份有限公司关于实际控制人收到中国证券监督管理

委员会立案告知书的公告》（公告编号：临2023-064）。 公司分别于2023年9月16日、10月14日、11月16日、12

月16日、2024年1月16日披露了《鹏博士电信传媒集团股份有限公司关于公司及实际控制人立案调查进展暨

风险警示的公告》（公告编号：临2023-065、临2023-067、临2023-077、临2023-081、临2024-001）。

截至本公告披露日，中国证监会的调查尚在进行中，公司及公司实际控制人尚未收到就上述立案调查事

项的结论性意见或决定。目前，公司生产经营情况正常。 在调查期间，公司及公司实际控制人将积极配合中国

证监会的调查工作，并严格按照相关要求履行信息披露义务，与此同时有序做好生产经营工作。

二、风险提示

如公司因上述立案调查事项被中国证监会予以行政处罚，且依据行政处罚决定认定的事实，触及《上海

证券交易所股票上市规则》规定的重大违法强制退市情形的，公司股票将面临重大违法强制退市的风险。

公司指定信息披露报刊是《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《经济参考报》，

指定信息披露网站是上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司将严格按照有关法律法规的规定和要

求，及时履行信息披露义务。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司董事会

2024年3月16日
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紫金矿业集团股份有限公司关于召开2023年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年3月25日（星期一）上午10:00-11:30

● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）

● 会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动

● 投资者可于2024年3月18日（星期一）至3月22日（星期五）16:00前登录上证路演中心网站首页点

击“提问预征集” 栏目或通过公司邮箱ir@zijinmining.com进行提问。 公司将在2023年度业绩说明会（以下

简称“业绩说明会” ）上对投资者普遍关注的问题进行回答。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）将于2024年3月22日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）发布公司2023年年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2023年度经营成果、财务

状况，公司计划于2024年3月25日上午10:00-11:30举行业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、业绩说明会类型

本次业绩说明会以视频结合网络互动召开， 公司将针对2023年度业绩与经营情况与投资者进行互动交

流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年3月25日（星期一）上午10:00-11:30

（二）会议召开地点：上证路演中心平台（http://roadshow.sseinfo.com）

（三）会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动

三、参加人员

执行董事、董事长：陈景河

执行董事、副董事长、总裁：邹来昌

执行董事、副总裁：谢雄辉

独立董事召集人：何福龙

财务总监：吴红辉

董事会秘书：郑友诚

（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年3月25日（星期一）上午10:00-11:30，通过互联网登录上证路演中心（http:

//roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将通过上证路演中心及时回答投资者的提问。

境外投资者可通过英语网络直播地址（https://live.zjky.cn/watch/4672269）参与本次业绩说明会。

（二）投资者可于2024年3月18日（星期一）至3月22日（星期五）16:00前登录上证路演中心网站首页，

点击“提问预征集” 栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本

次活动或通过公司邮箱ir@zijinmining.com向公司提问，公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进

行回答。

五、联系方式

电话：0592-2933650、2933058

邮箱：ir@zijinmining.com

六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

紫金矿业集团股份有限公司董事会

二〇二四年三月十六日
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广东和胜工业铝材股份有限公司

第四届董事会第三十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会召开情况

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第三十次会议于2024年3月8日以书面、电话、电子邮件等形式发

出通知，并于3月15日在公司会议室以现场方式召开。本次会议应到董事7名，实到董事7名，公司监事、高级管理人员列席了会议。会议由董

事长李建湘先生主持，本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议表决，通过如下议案：

1、审议并通过《关于前期会计差错更正的议案》

本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号一会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则

第19号一财务信息的更正及相关披露》等有关法律法规以及《公司章程》的规定。

该议案已经董事会审计委员会审议通过，监事会对该议案发表了同意的审核意见。

具体内容详见同日披露于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于前期会计差错更正

的公告》（公告号：2024-007）。

表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

2、审议并通过《关于公司〈向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）〉的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行注册管理办法》等法律、法规及规范性文件的相关规

定，结合公司实际情况，公司对本次向不特定对象发行可转换公司债券的预案进行了修订，具体内容详见公司刊载于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《广东和胜工业铝材股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）》。

表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

3、审议并通过《关于公司〈向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告（修订稿）〉的议案》

鉴于公司对本次向不特定对象发行可转换公司债券的预案进行调整，根据《上市公司证券发行注册管理办法》等相关法律、法规和规

范性文件的规定，需对本次向不特定对象发行可转换公司债券发行方案的论证分析报告相应内容进行同步调整，具体内容详见公司刊载

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《广东和胜工业铝材股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券发行方案的论证分

析报告（修订稿）》。

表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

4、审议并通过《关于公司及子公司申请银行授信敞口额度的议案》

公司（含子公司）向相关金融机构申请增加到人民币43亿元的综合授信敞口额度（在不超过总授信敞口额度范围内，最终以各家金

融机构实际审批的授信敞口额度为准）。 各金融机构实际授信敞口额度可在总额度范围内相互调剂，在此额度内公司及子公司将依据实

际发生的金额融资。 本次综合授信敞口额度及授权期限自董事会审议通过之日起生效，有效期12个月，授信额度在授信期限内可循环使

用。

具体内容详见同日刊登在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关

于公司申请增加银行授信额度的公告》（公告号：2024-010）。

表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

三、备查文件

1、第四届董事会第三十次会议决议；

2、公司董事会审计委员会第七次会议决议。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2024年3月16日
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广东和胜工业铝材股份有限公司

第四届监事会第二十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会召开情况

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届监事会第二十三次会议于2024年3月8日以书面、电话、电子邮件等形式

发出通知，并于3月15日在公司会议室以现场方式召开。本次会议应到监事3名，实到监事3名，公司董事、高级管理人员列席会议。会议由监

事会主席周凤辉主持，本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事审议表决，通过如下议案：

1、审议并通过《关于前期会计差错更正的议案》

公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号一会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第19号一财务信息的更正及相关披露》等有关法律法规以及《公司章程》的规定。 客观公允地反映了公司的财务状况，公司关于本次

更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》等相关规定，公司监事会同意《关于前期会计差错更正的议案》。

表决结果：赞成3票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

2、审议并通过《关于公司〈向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）〉的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行注册管理办法》等法律、法规及规范性文件的相关规

定，结合公司实际情况，公司对本次向不特定对象发行可转换公司债券的预案进行了修订。

表决结果：赞成3票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

3、审议并通过《关于公司〈向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告（修订稿）〉的议案》

鉴于公司对本次向不特定对象发行可转换公司债券的预案进行调整，根据《上市公司证券发行注册管理办法》等相关法律、法规和规

范性文件的规定，需对本次向不特定对象发行可转换公司债券发行方案的论证分析报告相应内容进行同步调整。

表决结果：赞成3票，反对0票，弃权0票，回避表决0票。

三、备查文件

1、第四届监事会第二十三次会议决议。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司监事会

2024年3月16日

证券代码：002824� � � � � � � � � �证券简称：和胜股份 公告编号：2024-007

广东和胜工业铝材股份有限公司

关于前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

本次会计差错更正仅影响2021年度财务报表、2022年度财务报表中的合并及母公司现金流量表部分科目，相关差错调整不影响前述

期间公司资产总额、负债总额、净资产和利润表相关科目。 本次差错更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确地反映公司财务状

况及经营成果，不会对公司资产、经营及业务产生实质性影响。

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ）近期经自查，发现2021年度财务报表、2022年度财务报表中的合并及母公司现

金流量表存在前期会计差错，拟进行会计差错更正。 公司于2024年3月15日召开的第四届董事会第三十会议、第四届监事会第二十三次会

议审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》。 同意公司根据《企业会计准则第28号一会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发

行证券的公司信息披露编报规则第19号一财务信息的更正及相关披露》等有关法律法规以及《公司章程》的规定及公司自查的实际情

况，对公司前期会计差错进行更正并追溯调整相关年度的财务数据。 该议案无需提交股东大会审议。 具体情况如下：

一、会计差错更正的原因

在编制现金流量表过程中，由于工作人员工作疏忽及对相关规则理解不准确，造成票据背书抵消现金流量方向正负符号录入相反以

及未考虑内部购销增值税额抵消等，导致公司2021年度财务报表、2022年度财务报表中“合并现金流量表” 和“母公司现金流量表” 中的

“销售商品、提供劳务收到的现金” 、“购买商品、接受劳务支付的现金” 、“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额” 、

“购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金” 、“支付其他与经营活动有关的现金”和“投资支付的现金”等项目披露错误。

为更加真实、准确、完整反映公司的财务状况和经营成果，公司对涉及的前期会计差错事项进行更正并追溯调整。

二、会计差错更正具体情况及影响

本次前期会计差错更正将对公司2021年度财务报表、2022年度财务报表中的合并及母公司现金流量表进行追溯调整，不涉及前述期

间合并资产负债表、合并利润表、母公司资产负债表、母公司利润表，亦不影响前述期间公司资产总额、负债总额、净资产和利润表相关科

目，具体的调整及影响如下：

（一）更正事项对现金流量表的影响

1、2021年度合并现金流量表

单位：元

影响的报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 2,574,586,472.33 -458,215,462.53 2,116,371,009.80

经营活动现金流入小计 2,581,648,970.00 -458,215,462.53 2,123,433,507.47

购买商品、接受劳务支付的现金 2,014,452,368.40 -381,941,846.81 1,632,510,521.59

经营活动现金流出小计 2,457,084,160.49 -381,941,846.81 2,075,142,313.68

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 -76,273,615.72 48,291,193.79

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 17,745,869.30 -8,291,781.42 9,454,087.88

投资活动现金流入小计 23,487,017.30 -8,291,781.42 15,195,235.88

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 206,446,735.91 -84,565,397.14 121,881,338.77

投资活动现金流出小计 209,446,735.91 -84,565,397.14 124,881,338.77

投资活动产生的现金流量净额 -185,959,718.61 76,273,615.72 -109,686,102.89

2、2022年度合并现金流量表

单位：元

影响的报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 3,714,944,219.48 -1,001,800,865.05 2,713,143,354.43

经营活动现金流入小计 3,744,370,013.91 -1,001,800,865.05 2,742,569,148.86

购买商品、接受劳务支付的现金 2,978,923,863.27 -876,903,971.12 2,102,019,892.15

支付其他与经营活动有关的现金 73,720,775.63 -4,811,210.49 68,909,565.14

经营活动现金流出小计 3,585,089,076.98 -881,715,181.61 2,703,373,895.37

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 -120,085,683.44 39,195,253.49

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 361,311,302.93 -120,085,683.44 241,225,619.49

投资活动现金流出小计 392,173,789.47 -120,085,683.44 272,088,106.03

投资活动产生的现金流量净额 -384,103,818.99 120,085,683.44 -264,018,135.55

3、2021年度母公司现金流量表

单位：元

影响的报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 1,682,779,834.66 -32,909,599.91 1,649,870,234.75

经营活动现金流入小计 1,690,015,761.86 -32,909,599.91 1,657,106,161.95

购买商品、接受劳务支付的现金 1,308,914,388.72 7,883,796.64 1,316,798,185.36

经营活动现金流出小计 1,655,262,600.32 7,883,796.64 1,663,146,396.96

经营活动产生的现金流量净额 34,753,161.54 -40,793,396.55 -6,040,235.01

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 100,322,926.22 -40,793,396.55 59,529,529.67

投资活动现金流出小计 106,022,926.22 -40,793,396.55 65,229,529.67

投资活动产生的现金流量净额 -91,181,223.94 40,793,396.55 -50,387,827.39

4、2022年度母公司现金流量表

单位：元

影响的报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 2,527,391,784.66 -114,008,731.35 2,413,383,053.31

经营活动现金流入小计 2,557,233,694.85 -114,008,731.35 2,443,224,963.50

购买商品、接受劳务支付的现金 2,148,427,519.94 -63,341,205.61 2,085,086,314.33

支付其他与经营活动有关的现金 202,944,557.57 -4,811,210.49 198,133,347.08

经营活动现金流出小计 2,568,655,891.94 -68,152,416.10 2,500,503,475.84

经营活动产生的现金流量净额 -11,422,197.09 -45,856,315.25 -57,278,512.34

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 127,008,334.61 -27,604,549.12 99,403,785.49

投资支付的现金 63,098,326.27 -18,251,766.13 44,846,560.14

投资活动现金流出小计 266,691,309.92 -45,856,315.25 220,834,994.67

投资活动产生的现金流量净额 -262,197,291.23 45,856,315.25 -216,340,975.98

（二）本次更正对公司的影响

本次更正不会对公司经营成果产生重大影响，亦不会对公司财务状况产生重大影响，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利

益的情形。 公司后续将进一步夯实财务信息质量，提升规范运作水平，增强公司盈利能力。

三、相关审核意见

1、董事会审计委员会意见

2024年3月14日，公司董事会审计委员会召开第七次会议，以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于前期会计差错

更正的议案》，公司审计委员会认为：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国

证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，更正后的财

务信息能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司及股东利益的情形。审计委员会同意公司本次前期会计差

错更正事项，并同意提交至公司董事会审议。

2、董事会意见

公司董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》和中国证监会《公开发行

证券的公司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，更正后的财务数据及财务报表能够真实、全

面、客观地反映公司的财务状况和经营成果，公司董事会同意本次会计差错更正事项。

3、监事会意见

监事会认为：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》及中国证券监督管理委员

会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》等相关规定，客观公允地反映了公司的财务状况，公

司关于本次更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》等相关规定，公司监事会同意《关于前期会计差错更正的议案》。

四、会计师事务所对公司前期会计差错更正的专项鉴证报告

公司与审计机构容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对2021年度及2022年度报告披露的合并及母公司现金流量表数据重新审慎校

对确认差错金额。 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对上述会计差错出具了《广东和胜工业铝材股份有限公司2021年度审计报告》（更

正后）、《广东和胜工业铝材股份有限公司2022年度审计报告》（更正后） 和《2021年度、2022年度会计差错更正专项说明的鉴证报告》

（容诚专字[2024]518Z0388号）。

五、其他说明

除上述更正内容外，公司2021年年度报告、2022年年度报告其他内容不变，本次更正不会对公司2021年度、2022年度的财务状况及经

营业绩造成实质性影响，公司将进一步强化对财务会计工作的监督和检查，并根据业务开展情况，加强财务人员的培训学习，切实提高财

务会计信息质量，避免此类问题再次发生。

公司及审计机构对此次更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强披露报告的审核工作，提高

信息披露质量。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关公司信息均以在上述指

定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、第四届董事会第三十次会议决议；

2、第四届监事会第二十三次会议决议；

3、公司董事会审计委员会第七次会议决议。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2024年3月16日
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广东和胜工业铝材股份有限公司

关于向不特定对象发行可转换公司债券

预案相关文件修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2023年7月29日、2023年8月21日召开第四届董事会第二十五次会议和

2023年第一次临时股东大会，审议通过了公司向不特定对象发行可转换公司债券相关事项。

为推进本次向不特定对象发行可转换公司债券工作的顺利进行，根据有关法律、法规和规范性文件的规定及相关监管要求，以及2023

年第一次临时股东大会的授权，公司于2024年3月15日召开第四届董事会第三十次会议，审议通过了《关于〈公司向不特定对象发行可转

换公司债券预案（修订稿）〉的议案》等相关议案，本次修订已经股东大会授权董事会办理，涉及相关议案无需提交股东大会审议。

为便于投资者理解和阅读，公司就本次向不特定对象发行可转换公司债券涉及的主要修订情况说明如下：

一、《广东和胜工业铝材股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）》修订情况

文件 章节 章节内容 修订情况

广东和胜工业铝材股份有限公

司向不特定对象发行可转换公

司债券预案（修订稿）

封面 封面 增加“（修订稿）”字样，更新预案披露时间

释义 释义 “报告期”释义更新最近一期时间

三、财务会计信息及管

理层讨论与分析

（一）最近三年及一期的资产

负债表、利润表和现金流量表

根据公司2021年度、2022年度现金流量表会计差错更

正修订财务报表相关数据，同时更新2023年1-9月的财

务数据

（三）最近三年及一期的主要

财务指标

（四）公司财务状况分析 更新2023年1-9月的财务数据并更新财务分析

广东和胜工业铝材股份有限公

司向不特定对象发行可转换公

司债券的论证分析报告 （修订

稿）

封面 封面 增加“（修订稿）”字样，更新预案披露时间

释义 释义 “报告期”释义更新最近一期时间

第四节 本次发行方式

的可行性

二、本次发行符合《注册管理

办法》规定的发行条件

根据公司2021年度、2022年度现金流量表会计差错更

正修订现金流量相关数据，同时更新2023年1-9月的财

务数据

本次向不特定对象发行可转换公司债券事项尚需有关审批机关的审核注册，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2024年3月16日

证券代码：002824� � � � � � � � � �证券简称：和胜股份 公告编号：2024-009

广东和胜工业铝材股份有限公司

关于定期报告及相关报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年4月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2021年年

度报告》全文及摘要、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“容诚会计师事务所” ）出具的《广东和胜工业铝材股份有限公司

2021年度审计报告（容诚审字 [2022]518Z0172号）》（以下简称《2021年年度审计报告》）； 于2022年4月25日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露了《2021年度财务决算报告》；于2023年4月25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2022年年度报

告》全文及摘要，容诚会计师事务所出具的《广东和胜工业铝材股份有限公司2022年度审计报告（容诚审字[2023]518Z0286号）》（以下

简称《2022年年度审计报告》）、《2022年度财务决算报告》；于2023年7月31日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《向不特

定对象发行可转换公司债券预案》、《向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告》。 近期经自查，公司发现由于工作人员工作疏

忽及对相关规则理解不准确，造成票据背书抵消现金流量方向正负符号录入相反以及未考虑内部购销增值税额抵消等原因，导致《2021

年年度报告》 全文及摘要、《2021年年度审计报告》、《2021年度财务决算报告》、《2022年年度报告》 全文及摘要、《2022年年度审计报

告》、《2022年度财务决算报告》、《向不特定对象发行可转换公司债券预案》、《向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告》部

分内容披露有误，现予以更正如下：

一、《2021年年度报告》及相关报告更正内容

1、《2021年年度报告摘要》

（1）“二、公司基本情况”之“3、主要会计数据和财务指标”之“（1）近三年主要会计数据和财务指标”

单位：元

项目

2021年 本年比上年增减

更正前 更正后 更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79 233.72% 29.38%

（2）“二、公司基本情况”之“3、主要会计数据和财务指标”之“（2）分季度主要会计数据”

单位：元

项目

第四季度

更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 80,147,255.11 3,873,639.39

2、《2021年年度报告》全文

（1）“第二节 公司简介和主要财务指标”之“六、主要会计数据和财务指标”

单位：元

项目

2021年 本年比上年增减

更正前 更正后 更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79 233.72% 29.38%

（2）“第二节 公司简介和主要财务指标”之“八、分季度主要财务指标”

单位：元

项目

第四季度

更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 80,147,255.11 3,873,639.39

（3）“第三节 管理层讨论与分析”之“四、主营业务分析”之“5、现金流”

单位：元

项目

2021年 同比增减

更正前 更正后 更正前 更正后

经营活动现金流入小计 2,581,648,970.00 2,123,433,507.47 80.08% 48.12%

经营活动现金流出小计 2,457,084,160.49 2,075,142,313.68 75.98% 48.62%

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79 233.72% 29.38%

投资活动现金流入小计 23,487,017.30 15,195,235.88 2,128.05% 1,341.47%

投资活动现金流出小计 209,446,735.91 124,881,338.77 156.28% 52.81%

投资活动产生的现金流量净额 -185,959,718.61 -109,686,102.89 130.52% 35.97%

（4）“第十节财务报告”之“二、财务报表”之“5、合并现金流量表”

单位：元

项目

2021年

更正前 更正后

销售商品、提供劳务收到的现金 2,574,586,472.33 2,116,371,009.80

经营活动现金流入小计 2,581,648,970.00 2,123,433,507.47

购买商品、接受劳务支付的现金 2,014,452,368.40 1,632,510,521.59

经营活动现金流出小计 2,457,084,160.49 2,075,142,313.68

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 17,745,869.30 9,454,087.88

投资活动现金流入小计 23,487,017.30 15,195,235.88

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 206,446,735.91 121,881,338.77

投资活动现金流出小计 209,446,735.91 124,881,338.77

投资活动产生的现金流量净额 -185,959,718.61 -109,686,102.89

（5）“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“6、母公司现金流量表”

单位：元

项目

2021年

更正前 更正后

销售商品、提供劳务收到的现金 1,682,779,834.66 1,649,870,234.75

经营活动现金流入小计 1,690,015,761.86 1,657,106,161.95

购买商品、接受劳务支付的现金 1,308,914,388.72 1,316,798,185.36

经营活动现金流出小计 1,655,262,600.32 1,663,146,396.96

经营活动产生的现金流量净额 34,753,161.54 -6,040,235.01

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 100,322,926.22 59,529,529.67

投资活动现金流出小计 106,022,926.22 65,229,529.67

投资活动产生的现金流量净额 -91,181,223.94 -50,387,827.39

（6）“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“79、现金流量表补充资料”之“（1）现金流量表补充资料”

单位：元

补充资料

2021年

更正前 更正后

经营性应收项目的减少（增加以“－” 号填列） -384,946,630.42 -459,779,508.95

经营性应付项目的增加（减少以“－” 号填列） 323,151,038.50 321,710,301.31

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79

（7）“第十节 财务报告”之“九、在其他主体中的权益”之“（3）重要非全资子公司的主要财务信息”

单位：元

子公司名称

本期发生额

经营活动现金流量

更正前 更正后

马鞍山市新马精密铝业股份有限公司 31,961,670.25 23,294,852.06

3、《2021年年度审计报告》

（1）《2021年年度审计报告》中“合并现金流量表” 和“现金流量表” 涉及更正前后内容同前述《2021年年度报告》全文中的“5、合

并现金流量表” 和“6、母公司现金流量表

（2）“财务报表附注五”之“合并财务报表项目注释56”之“现金流量表补充资料（1）现金流量表补充资料”

单位：元

补充资料

2021年

更正前 更正后

经营性应收项目的减少（增加以“－” 号填列） -384,946,630.42 -459,779,508.95

经营性应付项目的增加（减少以“－” 号填列） 323,151,038.50 321,710,301.31

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79

4、《2021年度财务决算报告》

（1）“一、主要财务数据和财务指标”之“（三）合并现金流量表主要数据”

单位：元

项 目

2021年度

更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 124,564,809.51 48,291,193.79

投资活动产生的现金流量净额 -185,959,718.61 -109,686,102.89

（2）“一、主要财务数据和财务指标”之“（四）主要财务指标”

单位：元

财务指标

2021.12.31

更正前 更正后

每股经营活动产生的现金流量(元) 0.67 0.26

（3）“二、母公司的经营情况及财务数据”之“（三） 主要财务指标”

单位：元

项目

2021年度

更正前 更正后

每股经营活动产生的现金流量 0.19 -0.03

二、《2022年年度报告》及相关报告更正内容

1、《2022年年度报告摘要》

（1）“二、公司基本情况”之“3、主要会计数据和财务指标”之“（1）近三年主要会计数据和财务指标”

单位：元

项目

2022年 本年比上年增减

更正前 更正后 更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49 27.87% -18.84%

（2）“二、公司基本情况”之“3、主要会计数据和财务指标”之“（2）分季度主要会计数据”

单位：元

项目

第四季度

更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 230,484,637.12 110,398,953.68

2、《2022年年度报告》全文

（1）“第二节 公司简介和主要财务指标”之“六、主要会计数据和财务指标”

单位：元

项目

2022年 本年比上年增减

更正前 更正后 更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49 27.87% -18.84%

（2）“第二节 公司简介和主要财务指标”之“八、分季度主要财务指标”

单位：元

项目

第四季度

更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 230,484,637.12 110,398,953.68

（3）“第三节 管理层讨论与分析”之“四、主营业务分析”之“5、现金流”

单位：元

项目 2022年 同比增减

更正前 更正后 更正前 更正后

经营活动现金流入小计 3,744,370,013.91 2,742,569,148.86 45.04% 29.16%

经营活动现金流出小计 3,585,089,076.98 2,703,373,895.37 45.91% 30.27%

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49 27.87% -18.84%

投资活动现金流出小计 392,173,789.47 272,088,106.03 87.24% 117.88%

投资活动产生的现金流量净额 -384,103,818.99 -264,018,135.55 106.55% 140.70%

（4）“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“5、合并现金流量表”

单位：元

项目

2022年

更正前 更正后

销售商品、提供劳务收到的现金 3,714,944,219.48 2,713,143,354.43

经营活动现金流入小计 3,744,370,013.91 2,742,569,148.86

购买商品、接受劳务支付的现金 2,978,923,863.27 2,102,019,892.15

支付其他与经营活动有关的现金 73,720,775.63 68,909,565.14

经营活动现金流出小计 3,585,089,076.98 2,703,373,895.37

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 361,311,302.93 241,225,619.49

投资活动现金流出小计 392,173,789.47 272,088,106.03

投资活动产生的现金流量净额 -384,103,818.99 -264,018,135.55

（5）“第十节财务报告”之“二、财务报表”之“6、母公司现金流量表”

单位：元

项目

2022年

更正前 更正后

销售商品、提供劳务收到的现金 2,527,391,784.66 2,413,383,053.31

经营活动现金流入小计 2,557,233,694.85 2,443,224,963.50

购买商品、接受劳务支付的现金 2,148,427,519.94 2,085,086,314.33

支付其他与经营活动有关的现金 202,944,557.57 198,133,347.08

经营活动现金流出小计 2,568,655,891.94 2,500,503,475.84

经营活动产生的现金流量净额 -11,422,197.09 -57,278,512.34

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 127,008,334.61 99,403,785.49

投资支付的现金 63,098,326.27 44,846,560.14

投资活动现金流出小计 266,691,309.92 220,834,994.67

投资活动产生的现金流量净额 -262,197,291.23 -216,340,975.98

（6）“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“78、现金流量表项目”之“（2）支付的其他与经营活动有关的现金”

单位：元

项目

2022年

更正前 更正后

资金往来及其他 7,712,164.73 2,900,954.24

合计 73,720,775.63 68,909,565.14

（7）“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“79、现金流量表补充资料”之“（1）现金流量表补充资料”

单位：元

补充资料

2022年

更正前 更正后

经营性应收项目的减少（增加以“－” 号填列） -264,325,105.55 -373,211,625.57

经营性应付项目的增加（减少以“－” 号填列） 195,000,165.65 183,801,002.23

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49

（8）“第十节 财务报告”之“九、在其他主体中的权益”之“（3）重要非全资子公司的主要财务信息”

单位：元

子公司名称

本期发生额 上期发生额

经营活动现金流量 经营活动现金流量

更正前 更正后 更正前 更正后

中山市和胜智能家居配件有限公司 11,501,334.03 10,844,348.33 5,957,615.17 5,957,615.17

马鞍山市新马精密铝业有限责任公司 34,641,868.05 11,470,075.34 31,961,670.25 23,294,852.06

3、《2022年年度审计报告》

（1）2022年年度审计报告中“合并现金流量表” 和“现金流量表” 涉及更正前后内容同上文2022年年度报告全文中的“5、合并现金

流量表” 和“6、母公司现金流量表” 。

（2）“财务报表附注五”之“合并财务报表项目注释54”之“现金流量表项目注释（2）支付的其他与经营活动有关的现金”

单位：元

项目

2022年

更正前 更正后

资金往来及其他 7,712,164.73 2,900,954.24

合计 73,720,775.63 68,909,565.14

（3）“财务报表附注”之“五、合并财务报表项目注释55”之“现金流量表补充资料（1）现金流量表补充资料”

单位：元

补充资料

2022年

更正前 更正后

经营性应收项目的减少（增加以“－” 号填列） -264,325,105.55 -373,211,625.57

经营性应付项目的增加（减少以“－” 号填列） 195,000,165.65 183,801,002.23

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49

4、《2022年度财务决算报告》

（1）“一、主要财务数据和财务指标”之“（三）合并现金流量表主要数据”

单位：元

项目

2022年度

更正前 更正后

经营活动产生的现金流量净额 159,280,936.93 39,195,253.49

投资活动产生的现金流量净额 -384,103,818.99 -264,018,135.55

（2）“一、主要财务数据和财务指标”之“（四）主要财务指标”

单位：元

财务指标

2022.12.31

更正前 更正后

每股经营活动产生的现金流量(元) 0.80 0.20

（3）“二、母公司的经营情况及财务数据”之“（三） 主要财务指标”

单位：元

项目

2022年度

更正前 更正后

每股经营活动产生的现金流量 -0.06 -0.29

三、向不特定对象发行可转换公司债券相关报告

1、《向不特定对象发行可转换公司债券预案》

（1）“三、财务会计信息及管理层讨论与分析”之“（一）最近三年及一期的资产负债表、利润表和现金流量表” 之“3、合并现金流量

表”

单位：万元

项目

2022年度 2021年度

更正前 更正后 更正前 更正后

销售商品、提供劳务收到的现金 371,494.42 271,314.34 257,458.65 211,637.10

经营活动现金流入小计 374,437.00 274,256.91 258,164.90 212,343.35

购买商品、接受劳务支付的现金 297,892.39 210,201.99 201,445.24 163,251.05

支付其他与经营活动有关的现金 7,372.08 6,890.96 8,355.91 8,355.91

经营活动现金流出小计 358,508.91 270,337.39 245,708.42 207,514.23

经营活动产生的现金流量净额 15,928.09 3,919.53 12,456.48 4,829.12

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 426.59 426.59 1,774.59 945.41

投资活动现金流入小计 807.00 807.00 2,348.70 1,519.52

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 36,131.13 24,122.56 20,644.67 12,188.13

投资活动现金流出小计 39,217.38 27,208.81 20,944.67 12,488.13

投资活动产生的现金流量净额 -38,410.38 -26,401.81 -18,595.97 -10,968.61

（2）“三、财务会计信息及管理层讨论与分析”之“（一）最近三年及一期的资产负债表、利润表和现金流量表” 之“6、母公司现金流

量表”

单位：万元

项目

2022年度 2021年度

更正前 更正后 更正前 更正后

销售商品、提供劳务收到的现金 252,739.18 241,338.31 168,277.98 164,987.02

经营活动现金流入小计 255,723.37 244,322.50 169,001.58 165,710.62

购买商品、接受劳务支付的现金 214,842.75 208,508.63 130,891.44 131,679.82

支付其他与经营活动有关的现金 20,294.46 19,813.33 16,279.85 16,279.85

经营活动现金流出小计 256,865.59 250,050.35 165,526.26 166,314.64

经营活动产生的现金流量净额 -1,142.22 -5,727.85 3,475.32 -604.02

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 12,700.83 9,940.38 10,032.29 5,952.95

投资支付的现金 6,309.83 4,484.66 570.00 570.00

投资活动现金流出小计 26,669.13 22,083.50 10,602.29 6,522.95

投资活动产生的现金流量净额 -26,219.73 -21,634.10 -9,118.12 -5,038.78

（3）“三、财务会计信息及管理层讨论与分析”之“（三）最近三年及一期的主要财务指标”之“1、主要财务指标”

财务指标

2022年度 2021年度

更正前 更正后 更正前 更正后

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.80 0.20 0.67 0.26

2、《向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告》

（1）“第四节 本次发行方式的可行性”之“二、本次发行符合《注册管理办法》规定的发行条件”之“（三）具有合理的资产负债结构

和正常的现金流量”

更正前 更正后

2020年度、2021年度、2022年度， 公司经营活动产生的现金流量净额分

别为3,732.58万元、12,456.48万元、15,928.09万元

2020年度、2021年度、2022年度， 公司经营活动产生的现金流量净额分

别为3,732.58万元、4,829.12�万元、3,919.53�万元

除上述更正外，公司《2021年年度报告》全文及摘要、《2021年年度审计报告》、《2021年度财务决算报告》、《2022年年度报告》全文

及摘要、《2022年年度审计报告》、《2022年度财务决算报告》《向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）》、《向不特定对象发行

可转换公司债券的论证分析报告（修订稿）》的其他内容保持不变。 更正后的《2021年年度报告》全文及摘要、《2021年年度审计报告》、

《2021年度财务决算报告》、《2022年年度报告》全文及摘要、《2022年年度审计报告》、《2022年度财务决算报告》、《向不特定对象发行

可转换公司债券预案（修订稿）》、《向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告 （修订稿）》 于本公告同日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。

公司给广大投资者带来的不便深表歉意，今后公司将加强定期报告编制中的审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现，敬请

广大投资者谅解。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2024年03月16日
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广东和胜工业铝材股份有限公司

关于公司申请增加银行授信额度的

公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年3月15日，广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第四届董事会第三十次会议，审议通过了公司《关于公司

及子公司申请银行授信敞口额度的议案》。 具体内容如下：

为满足公司及子公司生产经营资金需要，进一步拓宽公司融资渠道，公司（含子公司）拟向相关金融机构申请增加到人民币43亿元的

综合授信敞口额度（在不超过总授信敞口额度范围内，最终以各家金融机构实际审批的授信敞口额度为准）。各金融机构实际授信敞口额

度可在总额度范围内相互调剂，在此额度内公司及子公司将依据实际发生的金额融资。 本次综合授信敞口额度及授权期限自董事会审议

通过之日起生效，有效期12个月，授信额度在授信期限内可循环使用。

公司董事会授权董事长兼总经理或被委托人财务总监全权代表公司审核并签署上述授信敞口额度内的文件，由此产生的法律、经济

责任全部由公司承担。 上述授信敞口总额度内的单笔融资不再上报董事会进行审议表决。

本事项已经公司第四届董事会第三十次会议审议通过，无须提交公司股东大会审议。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司

董事会

2024年3月16日


